
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

020 г. Донецк №

О внесении изменений в Приказ 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 01 апреля 2020 г. № 623

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела II 
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 (с изменениями), пунктом 63 
Раздела IV Условий проведения Республиканской предметной олимпиады 
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной 
Республики в 2019-2020 учебном году, утвержденных Приказом 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 30 
сентября 2019 г. № 1353 «Об организации проведения Республиканской 
предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций 
Донецкой Народной Республики в 2019-2020 учебном году», на основании 
Письма отдела образования администрации Киевского района г. Донецка 
от 13.04.2020 №1269, с целью приведения в соответствие класса обучения 
классу, за который обучающийся выступал на заключительном этапе 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2019-2020 учебном году по 
учебному предмету «Иностранный язык (немецкий)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Список победителей и призеров заключительного 
этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся 
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2019- 
2020 учебном году по учебному предмету «Иностранный язык (немецкий)», 
изложив:

1.1. В разделе ДИПЛОМ I СТЕПЕНИ строку 3 в новой редакции:



2

3. Баш товая М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е М айстрова
Ю лия О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е Лариса
В ладиславовна

%
У ЧРЕЖ Д ЕН И Е
«С П ЕЦ И А Л И ЗИ РО В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У ГЛ У БЛ ЕН Н Ы М  И ЗУ ЧЕН И ЕМ  
И Н О С ТРА Н Н Ы Х  Я ЗЫ К О В  № 19 ГО РО Д А  
ДО Н ЕЦ К А », 9 класс (вы ступала за 10 класс)

Владимировна

1.2. В разделе ДИПЛОМ II СТЕПЕНИ строки 3, 4 и 5 в новой редакции:

3. Рязанцева
Елизавета
А ндреевна

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е
О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е
У ЧРЕЖ Д ЕН И Е
«С П ЕЦ И А Л И ЗИ РО В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У ГЛ У БЛ ЕН Н Ы М  И ЗУ ЧЕН И ЕМ  
И Н О С ТРА Н Н Ы Х  ЯЗЫ КО В № 19 ГО РО Д А  
ДО Н ЕЦ К А », 8 класс (вы ступала за 9 класс)

Ц ымбал О льга 
Тихоновна

4. Ш олох М ария 
А ндреевна

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е
О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е
У ЧРЕЖ Д ЕН И Е
«С П ЕЦ И А Л И ЗИ РО В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У ГЛ У БЛ ЕН Н Ы М  И ЗУ ЧЕН И ЕМ  
И Н О С ТРА Н Н Ы Х  ЯЗЫ К О В  № 19 ГО РО Д А  
Д О Н ЕЦ К А », 8 класс (вы ступала за  9 класс)

М айстрова
Л ариса
Владимировна

5. Д окукин
А лександр
Евгеньевич

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е
О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е
У ЧРЕЖ Д ЕН И Е
«С П ЕЦ И А Л И ЗИ РО В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У ГЛ У БЛ ЕН Н Ы М  И ЗУ ЧЕН И ЕМ  
И Н О С ТРА Н Н Ы Х  ЯЗЫ КО В № 19 ГО РО Д А  
ДО Н ЕЦ К А », 9 класс (вы ступал за 10 класс)

М айстрова
Лариса
Владимировна

1.3. В разделе ДИПЛОМ III СТЕПЕНИ строку 1 в новой редакции:

1. Русанов М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е М айстрова
Дмитрий О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е Лариса
Сергеевич У ЧРЕЖ Д ЕН И Е

«СП ЕЦ И А Л И ЗИ РО В А Н Н А Я  Ш К О Л А  С 
У ГЛ У БЛ ЕН Н Ы М  И ЗУ ЧЕН И ЕМ  
И Н О С ТРА Н Н Ы Х  Я ЗЫ КО В № 19 ГО РО Д А  
Д О Н ЕЦ К А », 8 класс (выступал за  9 класс)

В ладимировна

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
Министра образования и науки Донецкой Народной Республики




